
 

 

POZVÁNKA 
na regionální workshop  

 
k přípravě Fondu malých projektů Rakousko-Česká republika 2021-2027  

 
 

Datum:   úterý 23. 11. 2021 od 10:00 do 13:00 hodin 
    
Místo:   Krajský úřad Jihočeského kraje 
   Zasedací místnost Secese 
   U Zimního stadionu 1952/2 
   370 76 České Budějovice 
 
 

PROGRAM  
10.00 – 10.20 
Zahájení 

 
• Uvítání, informace k workshopu a představení účastníků. 

 

10.20 – 11.30 
Prezentace 

• Aktuální stav přípravy programu INTERREG Rakousko – ČR. 
• Aktuální stav přípravy Strategie FMP. 
• Základní výstupy socioekonomické analýzy a výstupy dotazníkového šetření.  
• Zkušenosti a výstupy analýzy a hodnocení realizace FMP v současném 

období. 
• Prvotní nástin strategie – věcného zaměření FMP 2021 - 2027 v česko – 

rakouském pohraničí. 

11.30 – 11.50      Pauza 

11.50 – 12.20 
Práce ve 
skupinách 

      Obsah práce ve skupinách: 
• Hodnocení prezentovaných informací v jednotlivých tématech.  
• Jaké další potřeby a potenciály v jednotlivých oblastech může FMP naplnit? 

 
     Projektové náměty 

• … obecně (o jakých projektech „se ví“ v jednotlivých tematických oblatech) 
• … konkrétně – konkrétní záměry, jejich nositelé, partneři, typ (INV x NEINV), 

stav přípravy projektu, přibližná velikost  
 

Implementace FMP – poznámky, návrhy, potenciální rizika 

12.20 – 13:00 Prezentace hlavních závěrů, další kroky 

13:00 Ukončení jednání  

 


